

ALL. M²-4



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00083 Del 22/05/2018

Procedura negoziata telematica per la fornitura di dispositivi medici (tubi tracheali, scovolini, elettrodi pregellati, drenaggi) - U.O.C. di Farmacia - Importo presunto: Euro 31.050,00 esclusa Iva.

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore N° 2698 F.G. Service di Francesco Gurri

Lotto N° 2 Lotto nr. 2 (unico) -
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 9.000,00 esclusa Iva

Voce N° 1	Scovolini per il cavo orale per aspirazione, con estremita' distale imbevuta di bicarbonato, con setole						
Codice Convergente	6513_	Numero Repertorio	17545				
Prezzo Unitario	1,980000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	5.940,00	Costo Ivato	7.246,80
Prezzo Confezione	198,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	5.940,00	IVA	1.306,80	Costo	7.246,80

Fornitore Omnia S.a.s. di Baggio Catena e C.
N° 2705

Lotto N° 5 **Lotto nr. 5 (unico ed indivisibile) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 11.250,00 esclusa Iva

Voce N° 1	Drenaggio diritto in silicone con linea radiopaca, punta aperta e fori laterali alternati lungh. cm. 50/60 circa, varie misure, CH 18						
Codice Convergente	CO-018-050-RX	Numero Repertorio		716707			
Prezzo Unitario	2,750000	Quantità numero	500,00	Costo Voce	1.375,00	Costo Ivato	1.677,50
Prezzo Confezione	275,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Drenaggio diritto in silicone con linea radiopaca, punta aperta e fori laterali alternati lungh. cm. 50/60 circa, varie misure, CH 24						
Codice Convergente	CO-024-050-RX	Numero Repertorio		716707			
Prezzo Unitario	2,920000	Quantità numero	500,00	Costo Voce	1.460,00	Costo Ivato	1.781,20
Prezzo Confezione	292,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	Drenaggio diritto in silicone con linea radiopaca, punta aperta e fori laterali alternati lungh. cm. 50/60 circa, varie misure, CH 28						
Codice Convergente	CO-028-050-RX	Numero Repertorio		716707			
Prezzo Unitario	2,920000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	4.380,00	Costo Ivato	5.343,60
Prezzo Confezione	292,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

			Totale Fornitore		
Imponibile	7.215,00	IVA	1.587,30	Costo	8.802,30

ALL. N° h

Fornitore Ortho Med S.r.l.
N° 2510

Lotto N° 3 **Lotto nr. 3 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 1.800,00 esclusa Iva

Voce N° 1	Elettrodi pregellati per potenziali evocati uditivi							
Codice Convergente	DENIS01520	Numero Repertorio 58541						
Prezzo Unitario	1,150000	Quantità numero	1.200,00	Costo Voce	1.380,00	Costo Ivato	1.683,60	
Prezzo Confezione	23,000000	Quantità Confezione	20,00			Codice Iva	22	
				Imponibile	1.380,00	IVA	303,60	
						Totale Fornitore		
						Costo	1.683,60	

Fornitore RIeMT S.r.l.
N° 1658

Lotto N° 1 **Lotto nr. 1 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 8.000,00 esclusa Iva

Voce N° 1	Tubi tracheali cuffiati a bassa pressione						
Codice Convergente	8040045	Numero Repertorio	34195				
Prezzo Unitario	0,860000	Quantità numero	4.000,00	Costo Voce	3.440,00	Costo Ivato	4.196,80
Prezzo Confezione	8,600000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

						Totale Fornitore	
		Imponibile	3.440,00	IVA	756,80	Costo	4.196,80



ALL. N. 6

Imponibile	17.975,00	IVA	3.954,50	Totale Aggiudicazione	21.929,50
			Costo		

hull